
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Wielkiego Postu

28 marca 2020

Zgodnie ze zwyczajem od V Niedzieli Wielkiego Postu do Wielkiego Piątku krzyże w
kościele  będą  zakryte  fioletowym  materiałem.  Rozpoczynamy  czas  bezpośredniego
przygotowania  do  Wielkanocy.  Zachęcamy  do  udziału  we  Mszach  świętych,  rekolekcjach
wielkopostnych i innych nabożeństwach transmitowanych przez środki społecznego przekazu.
W czwartek, 2 kwietnia przypada 15. rocznica śmiercia św. Jana Pawła II, pomódlmy się
szczególnie w ten dzień za wstawiennictwem Papieża rodaka o ustanie epidemii. 

Msze  święte  sprawowane  są  w  Niedziele  i  dni  powszednie  według  dotychczasowego
porządku. Do udziału w Eucharystii zapraszamy osoby, które zamówiły daną intencję
Mszy św. Przypominamy, że w liturgii może wziąć udział nie więcej niż pięć osób.  

Kancelaria  parafialna  jest  zamknięta  do  odwołania.  W  sprawach  pilnych  prosimy  o
kontakt telefoniczny (58 551 50 03).

Regularne  wizyty  u  chorych  zostały  również  zawieszone  do  odwołania.  Z  posługą
sakramentalną udajemy się tylko na wyraźną prośbę zainteresowanych osób. 

Za tydzień Niedziela Palmowa i początek obchodów Wielkiego Tygodnia. Zgodnie z
normami  liturgicznymi  wydanymi  przez  Metropolitę  Gdańskiego  w  tym  roku  nie  będzie
obrzędu poświęcenia palm, a pokarmy na stół wielkanocny zostaną pobłogosławione przez
głowę rodziny w domu. Szczegóły podamy w przyszłym tygodniu.

Składamy serdeczne podziękowanie  wszystkim Parafianom i  osobom związanym z
naszą świątynią, które w ostatnim czasie przekazały ofiary na utrzymanie kościoła.
Dziękujemy  za  wszelkie  wyrazy  życzliwości,  współpracę  i  zrozumienie.  My,  kapłani
zapewniamy o modlitwie w Waszej intencji i prosimy o duchową łączność podczas różańca,
codziennie o godz. 20.30. Gdyby była potrzebna pomoc, prosimy o kontakt telefoniczny z
parafią (58 551 50 03).

Na zakończenie dzisiejszej Eucharystii pomódlmy się za wszystkich zmarłych z naszych rodzin;
z naszej Wspólnoty parafialnej oraz za wszystkie ofiary epidemii. Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


